
Id: XVNCS-JAHWC-MKCQM-ZEJPV-DJRWN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 412/XLIX/2010
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie trybu i zasad przyznawania dotacji na zadanie p.n.: „Dofinansowanie z budżetu Gminy i Miasta 
Koziegłowy unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest, powstałych przy likwidacji pokryć 

dachowych z budynków mieszkalnych na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 403 ust. 2, art. 400a ust.1 pkt 
5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 
Rada Gminy i Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć regulamin określający tryb i zasady przyznawania dotacji na zadanie p.n.: „Dofinansowanie 
z budżetu Gminy i Miasta Koziegłowy unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest, powstałych przy 
likwidacji pokryć dachowych z budynków mieszkalnych na terenie Gminy i Miasta Koziegłowy”, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Koziegłowach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Koziegłowy 

Joanna Kołodziejczyk

Załącznik do Uchwały Nr 412/XLIX/2010

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy

z dnia 28 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik do Uchwaly 412/XLIX/2010 28 października 2010r 

Zalacznik1.pdf

